
UCHWAŁA NR XVII/127/19
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie usług, 
pomocy rzeczowej, zasiłków okresowych i zasiłków celowych przyznanych pod warunkiem zwrotu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnymi (Dz. U. z 2019 r, poz. 506) w związku z art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późniejszymi zmianami), oraz na podstawie 
uchwały Nr VI/59/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu konsultowania z Miejską Radą Działalnością Pożytku Publicznego w Świętochłowicach projektów 
aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych 
i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego z 2011 r. Nr 87, poz. 1627)

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie usług, pomocy 
rzeczowej, zasiłków okresowych oraz zasiłków celowych przyznanych pod warunkiem zwrotu, będących 
w zakresie zadań własnych gminy.

§ 2. Zasady zwrotu wydatków, o których mowa w § 1 określa poniższa tabela:

Lp. Wysokość dochodu w % w odniesieniu do 
kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej

Procent zwrotu od wartości udzielonego 
świadczenia

1 Powyżej 100% do 150% 20%

2 Powyżej 150% do 200% 50%

3 Powyżej 200% 100%

§ 3. Zwrot wydatków ustalony zgodnie z § 2 następuje na rachunek bankowy Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świętochłowicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowmi Miasta Świętochłowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2019 r.

Poz. 5240



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach

Zbigniew Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5240


		2019-07-11T12:39:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




